平成２６年６月１１日

新潟市建設工事参加業者 各位

東部地域下水道事務所建設課
  財 務 部 契 約 課

東下第１号 丸潟処理分区枝線３０３７－１～３０４６－１下水道工事

の積算内容について（お知らせ）

東下第１号 丸潟処理分区枝線３０３７－１～３０４６－１下水道工事

の積算書について、下記の通り積算しております。

   関連する質疑については、電子入札システム上で回答済みですが、積算

にあたってはご注意くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

 積算書 -附帯工事費内訳表 -補助地盤改良工における機械損料につ

いて、本来は豪雪地域の補正を解除した損料単価（無積雪地の単価）

で積算すべきところを豪雪地域の補正を行った損料単価（積雪地の

単価）で積算しております。

上記については、変更協議の対象とします。

なお、この機械損料の内、施工第 0-0189 号及び施工第 0-0190
号内訳表における「ﾄﾗｯｸ損料  ﾄﾗｯｸ[普通 ]4～4.5t 積  供用 1 日当た

り損料」、「ﾄﾗｯｸ損料（ｸﾚｰﾝ装置付）ﾄﾗｯｸ[ｸﾚｰﾝ装置付 ]4t 積、2.9t 吊
供用 1 日当たり損料」につきましては、豪雪地域の補正を解除した

損料単価（無積雪地の単価）で積算しております。